

**Lift Clinic København A/S**  
**Travemündegade 2, tv., 2150 Nordhavn**

---

**Årsrapport for**  
***Annual report***  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 43 89 15 96**  
***Company reg. no. 43 89 15 96***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 December 2024.*

---

**Nis Isak Alstrup**  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

Side

*Page*

#### **Påtegninger**

##### **Reports**

- |   |   |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning<br><i>Management's statement</i>  |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang<br><i>The independent practitioner's report</i> |

#### **Ledelsesberetning**

##### **Management's review**

- |   |   |
|---|---|
| 6 | Selskabsoplysninger<br><i>Company information</i> |
| 7 | Ledelsesberetning<br><i>Management's review</i>   |

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

##### **Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024**

- |    |   |
|----|---|
| 8  | Resultatopgørelse<br><i>Income statement</i>                  |
| 9  | Balance<br><i>Balance sheet</i>                               |
| 12 | Egenkapitalopgørelse<br><i>Statement of changes in equity</i> |
| 13 | Noter<br><i>Notes</i>   |
| 16 | Anvendt regnskabspraksis<br><i>Accounting policies</i>        |

#### *Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

---

|   |  |
|---|--|
| <b>Selskabet</b><br><i>The company</i>          | Lift Clinic København A/S<br>Travemündegade 2, tv.<br>2150 Nordhavn  |
|   | CVR-nr.: 43 89 15 96<br><i>Company reg. no.</i>  |
|   | Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024<br><i>Financial year: 1 October 2023 - 30 September 2024</i>     |
|   | 2. regnskabsår<br><i>2nd financial year</i>  |
| <b>Bestyrelse</b><br><i>Board of directors</i>  | Nis Isak Alstrup, bestyrelsesformand<br>Jens Bengaard, bestyrelsesmedlem<br>Christian Sneistrup, bestyrelsesmedlem |
| <b>Direktion</b><br><i>Managing Director</i>    | Jens Bengaard, direktør  |
| <b>Revision</b><br><i>Auditors</i>              | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov                   |
| <b>Modervirksomhed</b><br><i>Parent company</i> | Lift Clinic Holding A/S  |

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive plastikkirurgisk klinik og anden dermed beslægtet virksomhed.

#### Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are plastic surgery and other hereby related business.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.564.130 kr. mod -265.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.324.720 kr. mod -208.636 kr. sidste år. Årets resultatet er som forventet, da der er tale om et startår for klinikken. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2024/2025.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.564.130 against DKK -265.039 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.324.720 against DKK -208.636 last year. Management considers the net loss for the year as expected as it is a start-up year for the clinic. Management expects an improved result in 2024/2025.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | 1/10 2023<br>- 30/9 2024 | 3/3 2023<br>- 30/9 2023 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   |                          |                         |
| <b>Gross profit</b>  | <b>1.564.130</b>         | <b>-265.039</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                                    |                          |                         |
| <i>Staff costs</i>   | -3.149.009               | 0                       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                     |                          |                         |
| <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i> | -1.104.229               | 0                       |
| Andre finansielle indtægter                                |                          |                         |
| <i>Other financial income</i>                              | 1.684                    | 1.348                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          |                          |                         |
| <i>Other financial expenses</i>                            | -287.750                 | 0                       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |                          |                         |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                          | <b>-2.975.174</b>        | <b>-263.691</b>         |
| Skat af årets resultat                                     |                          |                         |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i>              | 650.454                  | 55.055                  |
| <b>Årets resultat</b>                                      |                          |                         |
| <b>Net profit or loss for the year</b>                     | <b>-2.324.720</b>        | <b>-208.636</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                          |                         |
| <b>Proposed distribution of net profit:</b>                |                          |                         |
| Disponeret fra overført resultat                           |                          |                         |
| <i>Allocated from retained earnings</i>                    | -2.324.720               | -208.636                |
| Disponeret i alt   |                          |                         |
| <i>Total allocations and transfers</i>                     | -2.324.720               | -208.636                |

## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

| Aktiver<br>Assets                                    | 2024             | 2023            |
|--|------------------|-----------------|
| Note   | <u>        </u>  | <u>        </u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                  |                 |
| <b>Non-current assets</b>                            |                  |                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar              |                  |                 |
| <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i> | 6.969.939        | 0               |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       |                  |                 |
| <i>Total property, plant, and equipment</i>          | <u>6.969.939</u> | <u>0</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           |                  |                 |
| <b>Total non-current assets</b>                      | <u>6.969.939</u> | <u>0</u>        |
| <br>   |                  |                 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                  |                 |
| <b>Current assets</b>                                |                  |                 |
| Fremstillede varer og handelsvarer                   |                  |                 |
| <i>Manufactured goods and trade goods</i>            | 563.228          | 0               |
| Varebeholdninger i alt                               |                  |                 |
| <i>Total inventories</i>                             | <u>563.228</u>   | <u>0</u>        |
| <br>   |                  |                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder         |                  |                 |
| <i>Receivables from group enterprises</i>            | 0                | 44.187          |
| Udskidte skatteaktiver                               |                  |                 |
| <i>Deferred tax assets</i>                           | 8.200            | 0               |
| Tilgodehavende selskabsskat                          |                  |                 |
| <i>Income tax receivables</i>                        | 642.254          | 55.055          |
| Andre tilgodehavender                                |                  |                 |
| <i>Other receivables</i>                             | 61.847           | 178             |
| Tilgodehavender i alt                                |                  |                 |
| <i>Total receivables</i>                             | <u>712.301</u>   | <u>99.420</u>   |

**Balance 30. september**  
**Balance sheet at 30 September**

---

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b><br><b>Assets</b>                               | <u>2024</u>             | <u>2023</u>           |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>   |                         |                       |
| Likvide beholdninger<br><i>Cash and cash equivalents</i>      | <u>36.619</u>           | <u>193.944</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><b>Total current assets</b> | <u><b>1.312.148</b></u> | <u><b>293.364</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b><br><b>Total assets</b>                   | <u><b>8.282.087</b></u> | <u><b>293.364</b></u> |

## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>   | <u>2024</u>      | <u>2023</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |                  |                |
| <b>Equity and liabilities</b>                             |                  |                |
| <b>Egenkapital</b>  |                  |                |
| <b>Equity</b>   |                  |                |
| Virksomhedskapital  |                  |                |
| <i>Contributed capital</i>                                | 400.000          | 400.000        |
| Overført resultat   |                  |                |
| <i>Results brought forward</i>                            | 466.644          | -208.636       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                  |                  |                |
| <b>Total equity</b>                                       | <b>866.644</b>   | <b>191.364</b> |
| <br>  |                  |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                 |                  |                |
| <b>Liabilities other than provisions</b>                  |                  |                |
| Gæld til pengeinstitutter                                 |                  |                |
| <i>Bank debts</i>   | 4.631.104        | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                  |                  |                |
| <i>Trade creditors</i>                                    | 508.216          | 102.000        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                         |                  |                |
| <i>Payables to group enterprises</i>                      | 1.942.580        | 0              |
| Anden gæld  |                  |                |
| <i>Other payables</i>                                     | 333.543          | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                     |                  |                |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>7.415.443</u> | <u>102.000</u> |
| <br>  |                  |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                           |                  |                |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>            | <b>7.415.443</b> | <b>102.000</b> |
| <br>  |                  |                |
| <b>Passiver i alt</b>                                     |                  |                |
| <b>Total equity and liabilities</b>                       | <b>8.282.087</b> | <b>293.364</b> |

### 3 Eventualposter

#### Contingencies

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

|  | Virksomhedskapital<br><i>Contributed capital</i> | Overført resultat<br><i>Retained earnings</i> | I alt<br><i>Total</i> |
|--|--|---|-----------------------|
| Egenkapital 3. marts 2023<br><i>Equity 3 March 2023</i>  | 400.000  | 0   | 400.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud<br><i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0  | -208.636                                      | -208.636              |
| Egenkapital 1. oktober 2023<br><i>Equity 3 March 2023</i>                                      | 400.000  | -208.636                                      | 191.364               |
| Årets overførte overskud eller underskud<br><i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0  | -2.324.720                                    | -2.324.720            |
| Tilskud fra modervirksomhed<br><i>Subsidy from parent company</i>                              | 0  | 3.000.000                                     | 3.000.000             |
|  | <b>400.000</b>                                   | <b>466.644</b>                                | <b>866.644</b>        |

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

|   | 1/10 2023<br>- 30/9 2024 | 3/3 2023<br>- 30/9 2023 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                          |                         |
| <b>Staff costs</b>  |                          |                         |
| Lønninger og gager  |                          |                         |
| <i>Salaries and wages</i>   | 2.983.256                | 0                       |
| Pensioner   |                          |                         |
| <i>Pension costs</i>  | 143.960                  | 0                       |
| Andre omkostninger til social sikring   |                          |                         |
| <i>Other costs for social security</i>  | 21.793                   | 0                       |
|   | <u>3.149.009</u>         | <u>0</u>                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  |                          |                         |
| <i>Average number of employees</i>  | <u>4</u>                 | <u>0</u>                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                          |                         |
| <b>Other financial expenses</b>   |                          |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  |                          |                         |
| <i>Financial costs, group enterprises</i>   | 103.488                  | 0                       |
| Andre finansielle omkostninger  |                          |                         |
| <i>Other financial costs</i>  | 184.262                  | 0                       |
|   | <u>287.750</u>           | <u>0</u>                |
| <b>3. Eventualposter</b>  |                          |                         |
| <b>Contingencies</b>  |                          |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                          |                         |
| <b>Contingent liabilities</b>   |                          |                         |
| Leasingforpligtelse:  |                          |                         |
| <i>Lease liabilities</i>  |                          |                         |
| Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt med en maksimal årlig leasingydelse på 632 t.kr. excl. moms. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på maksimalt 2.371 t.kr. excl. moms   |                          |                         |
| <i>The company has entered into finance leases with an average maximal annual lease payment of T.DKK 623 less VAT. The leases have 45 months to maturity and total maximal outstanding lease payments total T.DKK 2.371 less VAT.</i> |                          |                         |

**Noter****Notes**

---

All amounts in DKK.

**3. Eventualposter (fortsat)****Contingencies (continued)****Eventualforpligtelser (fortsat)****Contingent liabilities (continued)**

Huslejeforpligtelse:

**Rent liabilities:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der fra virksomhedens side er uopsigelig i 10 år. Den årlige husleje udgør 1.850 t.kr. excl. moms. Den totale husleje i opsigelsesperioden vil udgøre 19.117 t.kr. excl. moms.

*The company has entered a conditional rental agreement, which is irrevocable in 10 years. The yearly rent constitutes T.DKK 1.850 less VAT. The total rent liability will be T.DKK 19.117 less VAT by termination, if the agreement enters into force.*

**Garantiforpligtelser:****Guarantee commitments:**

Selskabet har huslejegaranti på 1.156 t.kr. pr. 30. september 2024.

*The company has entered a guarantee commitment to its landlord with a total of T.DKK 1.156 on the 30th of September 2024.*

**Kautitioner:****Guarantees:**

Selskabet kautionerer for Lift Clinic Aarhus A/S' og Lift Clinic Esbjerg ApS' bankgæld, t.kr. 0 pr. 30. september 2024.

*The company has entered a guarantee to its bank regarding Lift Clinic Aarhus A/S og Lift Clinic Esbjerg ApS, T.DKK 0 as of 30th of September 2024.*

**Sambeskatning****Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lift Clinic Holding A/S, CVR-nr. 43479431, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Lift Clinic Holding A/S, company reg. no 43479431 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

**3. Eventualposter (fortsat)**  
**Contingencies (continued)**  
**Sambeskatning (fortsat)**  
**Joint taxation (continued)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*
